平成２４年６月８日

株  主  各  位

会 社 名        日 本 精 線 株 式 会 社

代表者名        代表取締役社長  近藤 龍夫

                         （コード番号 ５６５９ 東証・大証第１部）

                       問合せ先   取締役常務執行役員総務部長

         児玉  勝

Ｔ Ｅ Ｌ       （ ０６ ）６２２２－５４３１

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第82期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございまし

たので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連

絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

 「第82期定時株主総会招集ご通知」13頁「（３）社外役員に関する事項 ③当事業年

度における主な活動状況」における記載の一部。

なお、修正箇所には下線を付しております。

２．修正後

・取締役立花一人氏は、平成23年６月29日就任後に開催した取締役会８回のうち５回

出席し、議案の審議等につき必要な発言を適宜行っております。

・監査役橋爪 優氏は、当事業年度に開催した取締役会10回のうち８回、監査役会８回

のうち６回出席し、それぞれ議案の審議等につき必要な発言を適宜行っております。

・監査役橋之口真氏は、当事業年度に開催した取締役会10回のうち８回、監査役会８回

 のうち６回出席し、それぞれ議案の審議等につき必要な発言を適宜行っております。

３．修正前

・取締役立花一人氏は、平成23年６月29日就任後に開催した取締役会９回のうち６回

出席し、議案の審議等につき必要な発言を適宜行っております。

・監査役橋爪 優氏は、当事業年度に開催した取締役会11回のうち９回、監査役会８回

のうち６回出席し、それぞれ議案の審議等につき必要な発言を適宜行っております。

・監査役橋之口真氏は、当事業年度に開催した取締役会11回のうち９回、監査役会８回

 のうち６回出席し、それぞれ議案の審議等につき必要な発言を適宜行っております。

以  上